是德科技
M8040A 64 GBaud 高性能比特误码率测试仪
技术资料
第 1.0 版
让您的 400G 设计尽在掌握
Keysight M8040A 是一款高度综合的比特误码率测试仪（BERT），可用于物理层表征和一致性测试。
凭借对 4 电平脉冲幅度调制（PAM-4）和非归零（NRZ）信号的支持，以及高达 64 GBaud 的符号率（相当
于 128 Gbit/s），它覆盖了所有新兴的 400/200 GbE 和 CEI-56G 标准。

5 插槽 AXIe 机箱配备 USB 选件和嵌入式控制器 M9537A M8040A BU1
保修、校准和效率提升服务 见下页
M8040A 64 Gbaud 高性能比特误码率测试仪的订货信息
M8040A 可进行扩展和升级。下表显示了所有可用选件，升级选件显示如下。
图 16. M8040A 的可能配置概览
图 17. M8040A 的所有升级选件都可通过 M8040AU 进行订购。大多数选件都是许可证选件，可进行现场升级。
说明 产品编号 选件 备注
M8040A 64 Gbaud 高性能比特误码率测试仪的升级 M8040AU
码型发生器和时钟模块，32/64 Gbaud，3 插槽 AXIe M8045A
升级至 64 Gbaud（需要远程前端，M8057A） M8045A U64 许可证
升级添加另一个通道，硬件和许可证（需要远程前端，M8057A） M8045A UG2 需要返回工厂
升级添加用于接收机表征的先进抖动源，单模块许可证 M8045A UG3 许可证
升级添加去加重功能，单模块许可证 M8045A UG4 许可证
升级添加高达 32 Gbaud 的 PAM-4 编码，单模块许可证 M8045A UP3 许可证
升级扩展至高达 64 Gbaud 的 PAM-4 编码，单模块许可证 M8045A UP6 仅使用 G64/U64
M8045A 码型发生器的远程前端，1 通道 M8057A
分析仪模块，32/64 Gbaud，1 插槽 AXIe M8046A
升级添加高达 32 Gbaud 的 PAM-4 解码，许可证 M8046A UP3 许可证
27 | 是德科技 | M8040A 64 GBaud 高性能比特误码率测试仪——技术资料
M8045A 模块：
四个 50 Ω 电阻、ESD 防护工具、校准证书、许可证授权证书、非信号电缆、非蓝色同步电缆
M8046A 模块：
一个用于时钟输入的带通滤波器、防静电工具套件、校准证书、许可证授权证书、非信号电缆
M8057A 远程前端：
包括到 M8045A 码型发生器模块的电缆连接，一个 50 Ω 端接（2.4 mm）
M8040A-BU1：
具有嵌入式控制器的 M9505A AXIe 机箱、USB 电缆、入门指南、AXIe 填充面板和电源线
M8040A-BU2：
M9505A AXIe 机箱、USB 电缆、入门指南、AXIe 填充面板和电源线
M8070A：
M8070A 系统软件光盘
推荐的附件
短电缆 1.85 mm（m）至 1.85 mm（m），0.15 m，699 ps 时延 ± 1 ps
（推荐 M8057A 的每个差分数据输出用两条）
M8045A-801
成对配套电缆，2.4 mm（阳头）至（阳头）
（推荐用于 M8046A 分析仪的数据输入）
N4910A
电缆 2.92 mm（阳头）至 2.92 mm（阳头）
（推荐用于 M8046A 分析仪的时钟输入）
M8046A-801
M8000 同步电缆
（当将 M8045A 的系统时钟用于 M8046A 时）
M8051A-801
衰减器，6 dB，1.85 mm 8490G-006
直流阻断器，2.4 mm N9398F
成对匹配定向耦合器 50 GHz，13 dB，2.4 mm（推荐用于外部干扰源 RI/SI） M8045A-802
带通滤波器 11.1 至 17.5 GHz，SMA（适用于 M8046A 时钟输入） M8061A-803
AXIe 5 插槽机箱 M9505A 机架安装套件 Y1226A
保修、校准和效率提升服务：
延长的 5 年是德科技送修服务 R1280 (R-51B-001-5Z)
校准服务（3 年和 5 年） R1282 (R50C-001-3/-5)
生产效率协助 R1380-M8000
相关是德科技资料
技术资料
J-BERT M8020A，技术资料 5991-3647EN
M8030A 多通道 BERT，技术资料 5992-1287EN
M8062A 32 Gb/s 前端，技术资料 5992-0987EN
N4877A 和 N1075A CDR/去多路复用器，技术资料 5990-9949EN
M9505A 5 插槽 AXIe 机箱，技术资料 5990-6584EN
M8196A 92 GSa/s AWG，技术资料 5992-0971EN
适用于 86100D DCA-X 系列的 N1085A PAM-4 测量应用软件，技术资料 5992-1248EN
N1076A/N1077A 时钟恢复，技术资料 5992-1620EN
应用指南
100Gb 以太网元器件与系统的性能表征和一致性验证，应用指南 5992-0019EN
装运时包含的标配附件
28 | 是德科技 | M8040A 64 GBaud 高性能比特误码率测试仪——技术资料
如欲获得是德科技的产品、应用和服务信息,
请与是德科技联系。如欲获得完整的产品列表,